
Zarządzenie Nr 254/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach Panią Magdalenę Iłowską 

do podpisania umowy z Panią Katarzyną Jakubiak, zamieszkałą Pl. Przyjaźni 24a/10, 69-100 

Słubice, PESEL 74073008843, na wynajęcie pomieszczenia szkolnego, celem prowadzenia 

zajęć sportowych. 

Opłata z tytułu wynajmu wynosi 150,00 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.10.2013 r. do dnia 30.06.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: F3DED675-B3F8-4E2C-B520-0E30DB4486E3. Przyjety Strona 1




